3248-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016 № 2285

Об информации Правительства Пермского края
"Об итогах реализации "Региональной Программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Пермского края, на 2014-2044 годы"
и Закона Пермского края "О системе капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Пермского края"
в 2013-2015 годах"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "Об итогах реализации

"Региональной Программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края,

на 2014-2044 годы" и Закона Пермского края "О системе капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Пермского края" в 2013-2015 годах" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков